

# Gruppolycksfallsförsäkring

Faktablad för försäkringsprodukt



LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag  
och LokalTapiola regionbolag, Finland

Fullständig information om avtalet hittar du i produktfaktan, i försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

## Vilken typ av försäkring handlar det om?

Gruppolycksfallsförsäkringen är en frivillig personförsäkring med vilken du till exempel kan försäkra talkoarbetare eller även barnets födelsedagsgäster i en temapark vid olycksfall.

Försäkringen kan beviljas en person som stadigvarande bor i Finland och omfattas av den sociala tryggheten i Finland. Försäkringen har ingen åldersgräns. Försäkringen gäller under en avtalad bestämd tid. Gruppolycksfallsförsäkringen som kallas talkoförsäkring är avsedd för traditionellt talkoarbete utan vederlag och gäller i det objekt som anges i försäkringsbrevet.



### Vad ingår i försäkringen?

Som vårdkostnader för olycksfall ersätts till exempel

- ✓ kostnader för undersökningar och ingrepp som utförts av läkare eller annan yrkesutbildad person inom hälso- och sjukvård
- ✓ mediciner ordinerade av läkare
- ✓ sjukhusets vårdavgifter
- ✓ förbandsmaterial eller sårförband
- ✓ kostnader för resor till vård och undersökningar som ersätts
- ✓ av läkare ordinerad fysioterapi efter olycksfall högst 5 gånger per varje olycksfall.

Kostnader ersätts upp till det försäkringsbelopp som antecknats i försäkringsbrevet.

Från gruppolycksfallsförsäkringen ersätts också bestående men till följd av olycksfall och dödsfall genom olycksfall.



### Vad ingår inte i försäkringen?

Som vårdkostnader för olycksfall ersätts till exempel inte

- ✗ ett olycksfall, som inträffat före försäkringen trädde i kraft
- ✗ inkomstförlust eller indirekta kostnader såsom kläder, måltids-, hemvårds- och telefonkostnader.
- ✗ kostnader för rehabiliteringsvård om det inte är fråga om kostnader för fysioterapi som anges i villkoren
- ✗ skada till följd av bitning på tand eller tandprotes även om en extern faktor bidragit till skadan
- ✗ olycksfallets psykiska följder eller kostnader för tal-, närings- eller ergoterapi
- ✗ den försäkrades egendomsskador eller skada som orsakats utomstående.



### Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Försäkringstagaren och familjemedlemmarna som bor i samma hushåll som denne är inte försäkrade i gruppörsäkringen.
- ! Försäkringen passar inte för försäkring av lönearbete.
- ! Försäkringen ersätter inte vårdkostnader till den del som de ersätts på basis av någon lag eller lagstadgad försäkring.



### Var gäller försäkringen?

- ✓ Försäkringen gäller i Finland och i talararbete eller annan verksamhet som anges i försäkringsbrevet samt under resor som direkt ansluter till dem.



### Vilka är mina skyldigheter?

- Ge vid ingåendet av avtalet fullständiga och sanningsenliga uppgifter.
- Meddela omedelbart felaktiga och bristfälliga uppgifter i anslutning till försäkringen.
- Gör en skadeanmälan när en skada inträffar och ge nödvändiga och korrekta uppgifter för utredningen av skadefallet.



### När och hur ska jag betala?

- Försäkringen betalas innan den träder ikraft via banken genom att använda referensnumret i fakturan.
- Försäkringen betalas i en rat.



### När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen träder i kraft när fakturan betalas senast på förfallodagen. Försäkringen upphör vid tidpunkten som antecknats i försäkringsbrevet.



### Hur kan jag säga upp avtalet?

Försäkringen är tidsbegränsad och behöver därför inte sägas upp.